
REPUBLIQUE DU BENIN
-----&&-----

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
-----&&-----

DECRET Nozoro-oso DU 12 FEVRIER 2016

Portant inscription au tableau de concours
des candidats militaires à I'admission ou à la
promotion dans les ordres nationaux du Bénin.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQTJE
CIIEF DE L'ETAT

CHEF DU COTIVERNEMENT
GRA}.ID.MAITRE DE L'ORDRE NATIONAL DU BENIN

Vu la Loi N"90 - 32 du I I Décembre 1990 portant Constitution de la République du

Bénin;

Vu la Proclamation le 29 Mars 20ll pu la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du l3 Mars 201 I ;

vu la Loi 94 - 029 du 03 juin 1996 portant Réorganisation de l'ordre National du

Bénin; et la Loi N'2002-17 du 07 février 2007 qui I'a modifiée et complétée ;

Vu le Décret N"201 5-370 du 16 juin 201 5 portant composition du Gouvernement ;

Vu le Décret N"2009 - 051 du 02 mars 2009 portant nomination de Madame

Koubourath OSSENI en qualité de Grand Chancelier de I'Ordre National du

Bénin;

Vu le Décret N"2013-265... du 12 juin 2013 portant nomination de Monsieur Roger

Imorou GARBA en qualité de Vice-Grand Chancelier de l'Ordre National du

Bénin;

Vu les Décrets N"88 - 337 du 29 aoît 1988 et No99 - 243 du 14 mai 1999 portant

nomination des membres du Conseil de I'Ordre National du Bénin ;

Vu le procès-verbal des séances de travail de la commission mise sur pied par arrêté

n'502/PR/GCONB/SA/ST/SC du 22 décembre 2015 portant création du Comité

chargé de l'élaboration des tableaux de concours (civil et militairc) triennaux

2016-20t8.

ab9



DE CRE TE
Article l": sont inscrits à titre normal et militaire au tableau de concours (triennal

2016-2018) d'admission ou de promotion dans les ordres nationaux du Bénin, les

Officiers, Sous-officiers et Militaies du rang des Forces Armées Béninoises dont les

noms suivent :

FORCES ARMEES BENINOISES

Cabinet Militaire et Services Rattachés

2

db

MIMSTERE DE LA DEFENSE NATIONALE

l. COLISSAAboU
2. COL SANSIMA Tchankpéga
3. CBA IFA Cocou Jean
4. CNE YODOMA Idrissou
5. CNE KUIKA Jean Claude
6. MED LCL BOM GUESSOU Sabi Sika
7. MCH CODJOVI F. Herman
8. LCL OBELAKOU C. Satumin
9. ADJ KPODANHO Ambroise
10. SCH BAGUIDI BOKO Amsatou
I L MTR ALASSANE Oudou
12. SCH IBRAHIM B. Moudjaidou
13. SGT BOSSA Aristide
14. ADJ AZANDEDJI Paulin
15. SCH CHABI SIKA Orou Bouè
16. SCH BOURAIMA Nouhoum
17. SGT DAKOSSI Vincent
18. MDL Da SILVEIRA Hippolÿe
19. SGT HOLINKPATIN Bemard
20. SGT TOKI Jean-Marie
21. CCH OSSEKOLA Abel
22. CCH GBEGNON Eugène
23.CCH TAKIERI Boris
24. CCH TCHATI Komon
25. CCH GBEDE Mathias
26. ADC HOUMENOU DJOSSE Désiré E.
27. SGT SIKI YAWA Wahabou
28. SGT ADOU CHABI lnoussa
29. SGT ISSA Roger
30. SGT DANGOU Sarè Hector
31. SGT LEGBEDE Parfait
32. SGT ABOSSE Renê
33. SGT SOUNOU Nasser
34. SGT AKOLOGBO Frédéric
35. CCH HOLTNGLA Salomou
36. SCH AKAKPO Antoine
37. SCH N'DAH Vincent
38. SGT TCHOKOTI Guy
39. MCH AHOUANDJINOU Julien

rv



40. SGT ADANDE Marc
41. CCH GANTIN Timothée
42.CCH GOUDAHI Olivier
43. CCH DJA Soumai'la
44. CCH ALOVOGNANKOU Franck
45. CCH KATCHON Mariam
46. CCH BONI Sidi
47. MCH ELIAS Orphée
48. SCH DOSSA Mamoudou
49. SCH TONATO Brice
50. SCH ALOFA Florent
51. SCH ZANKARO Mohamed
52. ADJ AHOUANTO André
53. ADJ TIGRI Edgard
54. ADJ KPODANHO Ambroise
55. ADJ AGBESSI René
56. ADJ BOURAÏMA SiKircU
57. ADJ POTON William
58. ADJ MENSANVI Alain
59. ADJ AHOMLANTO Expédit
60. MDL KITON Fatchéhoun
61. MDL BENON Médard
62. MDL SODOTE Ferdinand
63. MDL ZOLTNHIN TOBOULA Martinien
64. SGT DOSSOU Yabo Edwige
65. SGT AHOKPANZON Rosalie
66. CCH MONTCHO Romaric
67. CCH TOGBONON Florent
68. CCH HOUADJETO Constant
69. BCH MADOGOTIA Rachelle
70. CNE ALLASSANE Oudou
71. CDT ALLOTCHENOU Hervé
72. CNE TOMENOU Gabin
73. CNE BIO Djamiratou
74. CNE LOKOSSOU Pamphile
75. MED CNE YETONGNON A. Donald
76. SGT N'DAH Roméo Lionel
77. SGT ALAYE Honorat
78. MCH HOUEMABE Nicaise
79. SCH KOSSA Juliette
80. SCH GUEZODJE Jules
81. SCH WOROU Bienvenu
82. SCH N'KOUEI Sébastien
83. MCH ZATO Soulou
84. CCH DAKPOGANHonoTê
85. CCH AROUKO Dossou
86. CCH AKIOLA Gaston
87. CCH DOHA Léonard
88. CCH ATTIOGBE Jacques
89. CCH AKLEI(IE T. Elie
90. CCH MADJA Olivier
91. BCH SOGBOSSI Lêger
92. CCH ADJAHOSSI Frédéric
93. BCH KOGOUROU Sanni
94. CCH'ù/ENON Jean
95. BCH YEHOUNME Marcellin
96. BCH GBAGUIDI Paul

dh
3ql



97. CCH DISSIRE Parfait
98. BCH IGOUMON Oumarou
99. CCH FAGBOUTE Bemard
100. CCH DOSSOU Narcisse
l0l. CCHAPESMAssou
102. CCH SALIHOU Rodrigue
103. BCHWANOUHippolye
104. CCH OMORES Thêodore
105. CAL KOUTIKA Jean
106. BRGAGAHOUMaTtin
107. MCHDIOGOMaTtiaI
108. MCH DAHOUE Edmond
109. MCH ZOUMENOU Gaston
ll0. MCHAKPE-SOSSOU Michel
I I l. MCH ADJOVI Romaric
112. ADJ VIGNISSY Maxime
l13. ADJMORALAIIAImoTou
I 14. ADJ DAVID Salomon
115. ADJ KPEGOUNOU Soulé
116. ADJAHOKOUMichel
117. SGT OLOUKOI Parfait
I18. SGT MOROU Zénabou
l19. SGTDANSOUHugues
120. SGTAKABASSICésar
l2l. SMTADJAHOSSOUMaTc
122. SMT LONOU Laurent
123. QM2 KIKI Martin
124. QM2 SAMBO Modybo
125. CAL HOUESSOU Pélagie
126. CAL VITOU Pierre
127. SCHKOUAGOURoland
128. ADJ EGBOOU G. Odette
129. ADJ MAMADOU S. Razack
130. SCHKOGNONSAD.Augustin
131. SCH DOKO Nourou
132. SGTDONOURené
133. SGT KORA LAFIA Aimé
134. SGT YORO Marc
135. SGT GOUDJO Hippolye
136. SGT DJIBODE Amaud
137. SGT ALEMOU Gérard
138. SGT OLAOGOU Frédéric
139. SGT AFOUDA Louis
140. SGT ADJAVON Julien
l4l. SGT SOUNON Nasser
142. CCH AZIAGNON Bernard
143. CAL BOUKARI Saminou
144, SCH LEGBANON M. FéIiX
145. SCH EDJAGON F. Sylvain
146. CCH ADANHO Armand
147. CCH NATTA Souradjou
148. CCH ACAKPO Martial
149. CCH SERO ABOU Yessoufou
150. CCHROUFAIA.Aliou
151. CAL OUINSOU G. A. El-Pidio
152. CAL KAMI DARI Sandokau
153. CAL LANMADOUCELO Hyppolite

eh
%



t54.
155.
156.
r57.
158.
159.
160.
161.
t62.
163.
164.
165.
t66.
167.
168.
169.
170.
t'7 t.
1'72.

173.
t'/4.
t'75.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

SGT IDRISSOU Ribanatou
SCH HOLONOU Raoul Alice
Ml KODA Aliou
CNE KPOVIHIN Georges
IM2 HOLINKPE Antoine
CDT HOUNTON Satumin Sourou
CBA ASSOGBA Paulin
CNE DOSSOUHO Sèwèyin Antoine
CNE AGUIDISSOU Sèdami M. Ferbeau
CES HANGBE Léonard
CNE ADJANOHOUN Edouard Boris
LCL OSSAH Houssou Pierre
CNE HOLINWANOU Hervé Samson
COL HOUENOU Y. Armand
CNE KASSA Cocou Louis

db
5

CAL BIAOU Ramane
CAL STNDJALOUM Médard
CEN BOKO Firmin
LVS HOUNKANRIN Orphêe
LCL AGBIDINOUKOUN Guy Eustache
CEN LOKOTO Jean Bernadin
CNE CHABI David
CBA KOUKOUI N. S. Jocelyn
CAL SUANON Liliwane
CAL AK[YO Idrissou
CAL YEHOUENOU Donatien
CAL DJOSSOU Placide
CAL ADJITCHE Codjo
SDI TENI Soulé
SDI KOUAGOU Justin
SDI TONOUKOUIN Christophe
SDI OSSEM Souradjou
SDI LOKOSSOULuc
ADJ AHOUMENOU Emmanuel
ADJ AGUEWE Batchirou
ADJ AMOUSSOU Angèle
ADJ AGBATO Franck
ADJ VITOU Venceslas
SCH N'DAH KOUAGOU Chantal
SCH AKPO Béatrice
SCH YALLOU Rachidatou
SCH N'OUEMRuth
SCH BODRENOU Kouessi
SMT ADJE-KPOTI Christian
SGT GANGNIGBON Mathieu
SGT DOKPEMOU Lucien
SGT OGOUDOU ODJO Kamarou
SGT AHOUANSINOU Adolphe
SGT HINVI Fatima
CAL NONHOME Bienvenu
CAL SONKPARE Kora
SDI MORA Sammousoudine

t91.
t92.
193.
194.
195.
196.
tg"t.
198.
t99.
200.
201.
202.
203.
204.
205.

Armée de Terre

q



206.
20'1.
208.
209.
210.
2tt.
212.
2r3.
2t4.
2t5.
2t6.
217.
218.
2r9.
220.
221.
222.
7'r1

224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
23t.
232.
233.
234.
235.
236.
23'7.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
25'7.
258.
259.
260.
261.
262.

QJb

ADJ LOKOSSOU Coffi Claude
SCH HELOU Comlan Séth-Jacques
ADJ SOUHIN Gbékpodê Albert
ADJ ADJOVI Cosme
BCH MADOCOTIA Rachelle
SGT TOSSA Dégbédji Samson
SCH KPATCHASSOU Koffi Marcellin
SGT TALOKPEDE Firmin
MCH AMOUSSOU Kouessi Bernard
SCH TAKALE Kouami
SGT SEIDOU Assoumanou
SGT AGBANDJAÏ Houénagnon Rodrigue F.
SGT DANGBENON Mètogbé Gérard
SCH DEDEHOU Sènou Codlin
SCH YANI Jules
SGT HOUNYO Sabhe
SGT HOUNDJE TOKANDJI Nicodème
SCH OUSSOU Sourou Nestor
SGT MAMADOU Soumai'la
SCH SOHOUDJI Léon
SGT TOMAVO Isidore C. Jean-Louis
ADC HOLTNDJO Jules Alexis
SCH HONTONTODE Symphorien
SGT BIO MAMA Hafiz
SGT FACHOLA Kolawolé Jean Salomon
ADJ AKPACA Léon Pascal
SCH ISSA Chadadd
CCH DJEDJI Henri
CCH AKONDE Tonakpon Canisius Pierre
CCH EDAH Marcellin
CAL LALEYE Geneviève
CNE LOUGBEGNON Kouassi Jean-Baptiste
CCH AHOUANDJINOU Dossou Jacques
CCH KORA Mora Issifou
CCH KOUCHADE Abiola Okpeyemi Pauline
CALAKPASSOU Nadia Elia
SDI HOUNKPE Jonas
CCH AGBATAN A. Serge
PAl KEDEKOUA Kouandi
CAL DOMINGO Jean Patrice
SPI GBENOU Cossi Albert
CAL DADA METOGBE Ahouégniké Roméo
BCH VIAMI Kouassi Faustin
CCH AGBAN Coovi Landry
SDI HOUNKPATIN Améyo Valêrie
CCH TOMETY Julien Lydie Jean-Marie V. E.
CAL HOUEHO Lokossou Parfait
CAL KOUSSOUHON Amaud Rene .

CCH ZOTINDEMEHOU Kounoudji Jules
CNE HESSOU Mathieu
CCH LANTONKPODE Yélognissè Jonas
SGT ADINAVO Houénoukpo Aimé
CNE DOSSOU Ezéchiel G.
CNE HOUNSOU Ludovic
CES SOGLOHOUN Max Martin Zola
CNE TIGRI Pascal Eloge
CNE GOUDJO Nicéphore

v
6



263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
2'73.
2'.74.

275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
29t.
292.
293.
294.
295.
296.
29't.
298.
299.
300.
301 .

302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
3l l.
312.
3 13.
314.
3 15.
316.
311.
318.
319.

ADJ BAKPE I. C. M. Vivien
CNE TROUKOU Yêdénou Thiéry
CNE GODOVO Marc
LTN AGONSE Yémalin Juste
IM3 DOSSOU-YOVO Koffi Hervé Bertrand
SCH BOSSOU Constant
SCH SOMAVO Elias Sosthène
ADC BOGNONHOU Fanou Magloire
SGT AMOUSSOU K. Collibert
SCH MICHOZOUNOU N. Julien H.
SCH ZANOU T. Francis
SGT ADJOVI Koffi Simon
SGT ADAHA Enadomidé Chêrif
SGT ZANKPE Mèdessou Olivier
SCH BOUKARY KPANDE Lassibath
MDL AFFO Koffi Gabriel
SCH HOUESSOU Loucmaos H. Coffi
SCH AGOUAH Germain
SCH SAMBIEM Kanda Innocent
SGT da GLORIA Mouhinatou
SGT EDOLIN Laibi Kolawolé E. Oluwa
SGT TOROU TIKANDE G. G. Blaise
SCH SAKITI M. Ignace Parfait
SGT HOT NHOUENOU Cossi Iréné
SGT HOLINGNINOU K. F. Rodolphe
SGT DEDEDJI Noughgnon Sébastien
SCH ADAM Taïiou
SGT DENON Estelle Fleur Sêwanou
SCH VIEYRA O. Simon Razaki Jude
SCH MONNOU Dotou
SCH OLAAITA B. Antoine
MDL HOUNDONOUGBO K. Kossi Isidore
SCH JOHNSON FAFADJI Josê Elavagnon
SCH ZANNOU Lucien
CCH KOTCHOFFA Etienne
CCH DEGBOGBAHOUN Roland
CCH ADJIWA Florent
CAL KOUCHIKA Alexis
BCH MEDJI Vincent Guigognon
CCH GLELE AHO Toflimmi Laurence
CCH AWO Koba Théophile
CCH DJAGNON Maurice
CAL DAGBA Sèna S. Martin
CCH TOCONDRO Michel
CCH DOUMAVO Eyiè Vincent
CCH ADEBOLA Odjoumitchi Victor
CAL GODJONON Dossavi D. Bamabê
CAL KIEGA BONI Bio Assoumanou
CCH BANON Mathias
CCH ADJANOUNGA Maxime Comlanvi
SDI GARBA Chadou
PAI EDAH Kodjo Paulin
CCH AHOUNNON Mahoutondji Tanguy
PAI BOUKARI Issaou
CCH ADONOU Mathias
CCH AGBOSSOU Blaise Comlanvi
LTN KOUNOIIDJI S. Espérance Irénée

7rno/



320.
321.
"t))
323.
324.
325.
126.
327.
328.
329.
330.
33 l.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
34t.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
3'72.
373.
374.
315.
3't6.

CNE KEDAGNI Kokouvi Mensah
CNE ADJELE Assêréou Salomon
CNE AZANNAÏ Reine
CDT ASSOGBAGA C. Armannd
CNE DAGBEGNON Degla David
CNE KINNINON Coffr Roméo
LTN KITCHE Agbo Honoré
CBA JOHNSON James JaasaT

CNE ZODJI Koffi Hugues Julien
CNE N'TCHA Sylvie
ADJ DEGBO GANGAN Félicien
SCH FANTONDJI Nizel
SGT CO\{ Jacques Ghislain
SGT DJOSSA ZINSOU Ambroise Christophet
SCH GNANGLJESSY François
SGT VODOUNOU Comlan Dominique
ADJ TCHINTCHIN Jonas Levil
SGT LEMEDJO Yêlognissè Clément
SGT KPAMADJOU Effrème
MDL DONGBETO Aimé Rock
SCH GNAHO Clêment
ADJ GBAGUIDI Dètondji Charles René
ADJ DOVONOU Cossi Luc
SCH DODO Maurice
SGT KOUHIOUAKOU S. Félicien
SGT CADJA Paul
SCH MAMA Ibiyèmi
ADJ ABIOLA Hyppolite Geoffroy
SCH GBAGLO Mahougnon Serge
ADJ OTCHOUMARE S. Alphonse
SGT KOUAKANOU D. Augustin
SCH CARLOS A. Hugues
SCH AHOUI Coliasso Grégoire
SCH HOUNDJI Janvier
ADJ DAIIA Yarou
SGT BABALOLA Samson
CCH GBESSETO Gêrard
CCH DJEHOUINI Gbètondji Biscotin
CAL DOSSAVI-YOVO Gabin
CAL AKPASSOUMALA tuchard
CCH HOLTNGNOMBO Yao
BCH GBOGBO Edgard Nicolas
CCH DEGBEDJI Guillaume François
CCH WOROU Boni Alfred
CCH DAI'IA Yacoubou Gounou
CCH KINTIN Conrad Yves
CCH ATZANNON K. Wilfried
CCH WANKPON Tomondji Gabin
CCH BOM Bio Jean
CCH SETO Gbèwanou Noël
CCH NADJO Gbèdodé Jean
CAL HOUNTONDJI Piene-Canisius Abodounrin
PAl SEIDOU Ayouba
CCH BIGUEZOTON Fadonougbo Parfait
CCH YACOUBOU Akim
CAL COSSINOU Marc
SGT KANLINDEDJI MédaTd

ù, v
8



3',t7.
3',78.

379.
380.
381 .

382.
383.
384.
3 85.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401 .

402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
4l l.
4t2.
413.
414.
415.
416.
4t7.
418.
419.
420.
42t.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.

SCH AGBANGNONDE Bernard
SCH MAMA Ousmane

Forces Aériennes

COL ACHEGBE Hoururou Jules
IM3 MEHOBA Léon
CNE TOWANOU Gaston
CNE BADAROU Ousmane
CNE KANEHO Serge Daniel Jean-Luc
CNE AKPAKI Gildas Koutchika
CNE DONADJE Comlan Firmin
CNE AGBIDINOUKOUN D. E. Virgile
ADC NOUTAÏ Aubin Théophile
ADJ KOUGBLA HOUENOU Brice Codjovi N
ADJ GLELE Pascal
SCH TCHEGBE Sourou Oscar
SCH NOUDOFIMN Coovi Hyacinthe
SGT SANTOS Nestor
SGT SACRAMENTO Modeste A. C. Eyitayo
CAL DJADJA Dhossou Nicolas
AVI ADJAGBO Gbénou Etienne
CDT AGBOHOUTO Jacob
CDT AMOUZOUN Codjo Martin
IM3 ADINGM Marc-Aimé
CNE AGONZOUNON Gérald Godonou,
CNE DOSSOU-YOVO Coffi Edmond
CNE AMETONOU Grégoire Yaovi
CNE AHOLINOU Fiton Claude
CCH HOUESSOU Mahutondji Gilbert
ADJ VIGAN Hugues Modeste Cossi
ADJ TCHETCHAO Outissi Magloire
ADJ HANGMLO Franck Hospice
ADC KETOHOUE Cosme
ADC ADOUNVO Coffi E. Marc
SGT ADANDE Kossi Robert,
SGT ADIKO Yao Thomas
SCH AGBASSO Tchédémè Euloge
CDT ALLOTCHENOU Hervê Sètondji
CDT AVOCANH Hermann William
CNE SOHOU Mahoutin Martial
CNE ALAPIM Foladjouhen Gildas Joselyto
CNE HONFOGA Finagnon Vincent Ebénézer
CNE KANLINSOU Codjo Elias
CNE BIOBOU Luc Amoussa
CAL DOMINGO Ismaël
ADJ AHOUI DAHI Laurent Armand
ADJ YAKPA Moboladji Yves
ADJ POHOUEGBE Gaétan
ADC NATAYORI Débognou Hervé
ADJ HOIINGBEDJI K. Raphael
SGT HONFOVOU Gbossédé Bemard
SGT ZINGBE Paul
SCH BAKARA Sabi Séko.
SCH KOUARO SOTTI Emile.

0b
9



429.
430.
411.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
45t.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
47'7.
478.
479.
480.
481.
482.

MTR THOO Assiba Achéni Irène
PMT HOUESSOU Gbèvossou John
PMT ABALLO Ayokunlé Euphrem
MTR SODJINOU Zimé
MTR d'OLMIRA Jules Euloge
PMT HEKPOI.IWE Koffi Sévérin
MTR ADAMOU Elias
MTR AFODJOU Mèdessè Didier
EVI GNIDEHOU Hodonou Victor,
LVS SAIZONOU K.Olivier Franck
LVS BLEKE Sètondji Christophe
CCT DADO Mensah Virgile
EVI MONKOUN Adidodé Aurel Michaël
QM2 BOGNANHO Nouaclê Thêophane
LVS AZOGLO Jérôme

QM2 TCHOKPONHOUE Togbêgrron Innocent
PMT HOUNSOU KENALI Bidossessi Donatien
CVS DAGUE Kouessi Michel
CVS OLATOUNDJI Jean Lêon
SMT DAMBIOKOU Marc Comlan
SMT AGUE.AÏDOLAN S. GhiSIAiN
SMT DJIBRIL Rachidou Adébola
PMT ANANOU Kohomlan Dereck
SMT TOVIHO Akominassi Julienne
SMT KPIKPIDI Sènu Vinilo
EVI HOUNKPONOU Assogba François
LVS TOBOSSOU Doutondé Rostan
CCT SIDI AMADOU Bio
LVS HOUNKANRIN Bolarin Castrence Orphée,
LVS AGAÏ Kodjo Jean-Bapriste
MTR ATCHESSI Ezin Martin
PMT BASSO Lucien
MTR GUEZO Appolinaire
MTR AKROTA Vignon Frédéric Marius
SMT ANANI lnnocentia Anita Kafui
PMT ADOUNVO Wennliied Gildas Amaud
MTR ADICLE Egbêtowokpo Ghislain
SMT HOLINGUE Soké Yaovi Hermann
PMT ADJAYI Aristide Titilayo
MTR LASSIDAN SAIII Moussa
MTR AGNOUN Ahouanmènou K. Marius
CVS GONSALLO Joseph François d'Assise
MTR ALOSSE Etienne
SMT LOKO Agossou William
PMT SOHOU ViponAlfred
MTR YALLOU Chabi Gouro Malik
SMT HOLINNOUVI Kodjo Hervé
SMT TCHANSI Bio Nicaise
MTR AMBARKA Issifou
PMT VITOGO Bienvenu Cossi
PMT SAGBO Charles
MTR KOUGBLENOU Dossa Pierrot Ismaël
PMT AGOSSOU A. Félicien D.
PMT MONTCHO Dieu-Donné Samson

&

Forces Navales

10r



SMT FON'ITIE Abayé Diaven Césaire
LVS YARO Issa
CVS BADOU EzinAlbert
CCT HOLINKPATIN Dossa
LVS VIEYRA Jules Thierry
SMT TROUKOU Yélian Gildas Serge
LVS GBAGUIDI Ahognisso A. Wenceslas

Gendannerie Nationale

MCH ZOUBEIROU Sahadatou
COL YAYA Soumaila Allabi
MCH OM AKITAN Brice Amaud Ogouyèlé
CNE HOUNKPE François
CNE OGAN Kadoukpè Denis
CNE KOWOTAKPARA Gado
CNE OREKO Comlan Cermain
CNE AZOUA Dètchéyigbé Alexis
CNE LAFIA N'GOBI Ayouba
CNE ISSIAKA BENON Séidou
LTN SOKOU Donatien
MCH AHOUANDJINOU F. C. Ambroise
ADJ KINGNONTIN Maximin Roland Kouassivi
ADC DAKPEDE Adandégnon Lucien
ADJ DANSI Raymond L. Finapon
ADJ ATWANOU Codjo W. Alain
ADJ GNONHOUE Rosius Daniel
MCH SAH Toviho André
MCH BAPARAPE IBRAHIM Mouhamadou
MCH AMOUSSOU Osséni
LTN ADAM Ayouba
CNE ZAKARI Karimou
MCH OUTICLISSOU B. Joannes Angelo
CEN GBEGAN HERBERT JoêI
CEN BIODJIBRIL Abdel Aziz
CNE TAWES Roger Mouyadah
CNE LOGBO H. Sébastien Piene
MCH MASSIKOU Codjo Toussaint
ADJ AGBAKODJI Noédège Alexandrine,
MCH ALOMA Lénard Crépir
CNE HOUEGBAN Bonou Etienne
CNE ASSOUMA Alassane
CNE YAROU N'GOBI ISSIAKA Kassim
LCL FONTECLOI-INON François
LCL OKOUNDE A. André
LTN MEKONOU Ayidé Fifâ Alexandre
LTN ABOUDOU Sêidou
CNE ASSOUMA Soulemne
LTN NOUKPO\MAKOU Joachim
CNE AGASSOLTNON Dieudonné Luc
CNE AHANNOUME Mèdéton Didier
LTN AÏDOTE Armel Sêminakpon
MCH GBODJEHO Cossi Christophe
COL ELOMON Emile
CEN ASSOUM ABASSI Moussa.
CNE WOROU Salifou

490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
5l 1.

5t2.
513.
514.
515.
5t6.
5l'7.
518.
519.
520.
521.
s22.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
53 l.
532.
533.
534.
535.

11

483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.

NOl



536.
53't.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551 .

s52.
553.
554.
555.

CNE NAHUM Piene Codjo
CEN AHOUEYA S. Vivien Rodrigue
CNE DJIMA DAOUDA Abassi
CEN SINAGNAROGUI Yarou Justin
CNE KOKODE Harold Virgile Djidjoho
CNE TOGBEDE André
ADC KAKPOVI C. Eloi
MCH DESSOH Coovi Armel
MCH ZAKARI Talouta
MCH GANDJI Eder Lopez
MCH CODJO Noukountai Crêpin
MCH DOKO Oumarou
MCH DANSOU Sègbégnon Charles
MCH HOUNKPE Jerôme
MCH TRAOR-E, Emilie Mariam
ADJ GNANGUENON Koffi François
ADJ AFFEDJOU Béranger Didier
ADJ SOUME Sabi Gabin
IVIJR SAMBO Orou Gado
MCH SANT'ANNA Isidore Hodonou

Article 2: Le Présent Décret dont la durée d'application est de trois (03) ans à compter

de la date de sa signature sera erregistré et publié aujournal officiel de la République

du Bérun.

Fait à Cotonou le,r z evrier 2016

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement,
Grand-Maîhe de l'Ordre National du Bénin

Dr. BoniYAYI

La Grande celière de
I'Ordre ati duB

Dr OSSENI

Ampüations : pR4-AN4-cc 2-cs2-HCr2-HAAC2-cDS 2 - MINISTERES 30 ccoNB 20-sc,c4
DEPARTEMENTS t2 _ DPE _DCC - INSAE 3 _ IGE _ CSM _ DCCT 3 BN_ DAN _ ONIP 3 _ UNB _ FASJEP _
ENA 3 - JORB 2 _ INTERESSES 16

12

/
0Fy


